
令和 5年 4月吉日 

市町村・観光協会ご担当者各位 

（公社）北海道観光振興機構 

会 長 小金澤 健 司 

（公 印 省 略） 

 

令和 5年度事業に係る説明会の開催について 

 

 拝啓 皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、北海道への誘客促進につきまして格別のご理解とご協力を賜り心から御礼申し上

げます。 

さて、令和 5 年度の地域の皆様方に関係する事業内容について、下記の日程にてオンライン

（Zoom）にて説明会を開催いたしますので、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

当日の説明資料は、別途送付する予定です。 

敬具 

 

記 

 

１．開催日時・場所 

日 時：令和 5年 4月 12日（水）14:00～15:00 

場 所：Zoomによるオンライン開催 

   

２．内容   

  （１）地域支援事業について 

（２）各部からの情報提供（予定） 

      

３・申込み方法 

下記URLより、事前に参加申込をお願いします。別途、Zoomの URLを送付します。 

https://forms.gle/AZAXhrYek3WbJwXY6 

 

申し込み締切：4月 11日（火）15:00 

   ※視聴の際は音声をミュートとし、ビデオは映らない設定にしてください。 

    ご質問はチャットで受付ける予定です。 

 

４．支援事業に係る要領について         

    観光機構の北海道公式観光サイト「HOKKAIDO LOVE！」の「北海道観光振興機構について」

から「資料統計」の「その他資料」より、4月 5日（水）以降、御覧いただけます。  

  （令和 5年度地域の魅力を活かした観光地づくり推進事業に係る各種申請書類について） 

 

５．問合せ先  

（公社）北海道観光振興機構 地域観光部  ℡ 011-231-2900  

担当：佐藤 n_sato@visithkd.or.jp  大内 ke_ouchi@visithkd.or.jp   

以上 

https://forms.gle/AZAXhrYek3WbJwXY6
mailto:n_sato@visithkd.or.jp
mailto:ke_ouchi@visithkd.or.jp

